温建监协［2017］ 1号

关于召开温州市建设监理协会第一届四次会员大会的通知

各会员单位：
根据《温州市建设监理协会章程》的有关规定，经本届六次理事会议研究决定：于1月13日（星期五）下午3时召开温州市建设监理协会第一届四次会员大会。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1、审议并表决第一届理事会《2016年度工作报告和2017年度工作计划》；
2、审议并表决第一届理事会《2016年度财务报告和2017年度财务计划》；
3、欢迎新入会会员单位；
4、颁发荣获第一届温州市建设监理 “华瓯杯”论文比赛证书；
5、优秀论文代表发言;
6、领导讲话。
二、参加单位和个人
1、全体会员单位负责人；
2、全体监理学术委员会委员；
3、荣获第一届温州市建设监理 “华瓯杯”论文比赛获奖作者。
三、邀请单位
1、浙江省建设工程监理管理协会、温州市民政局、温州市住房和城乡建设委员会；
2、温州市建设工程质量监督站、温州市建筑工程管理处（温州市建筑工程安全监督站）、温州市市政公用工程质量安全监督站（温州市轨道交通工程质量安全监督站）、温州市建设工程招标投标监理处、温州市建设工程造价管理处、温州市发展新型墙体材料办公室、温州市城市园林绿化质量监督站；
3、各县(市、区、功能区)住建局 、建设工程质量、安全监督站、建设工程投标招标管理站；
4、温州市建筑业联合会、温州市建筑装饰行业协会、温州市房地产行业协会、温州市勘察设计咨询业协会、温州市建设工程招标投标协会、温州市建设工程造价管理协会、温州市建设工程安全管理协会、温州市建筑材料协会、温州市市政行业协会、温州市建筑学会，温州市风景名胜区协会，温州市园林绿化建设行业协会。
请参会人员于 1月13 日下午3时前直接到会场报到，准时参加会议。
四、会议时间、地点：
1、会议时间：2017年1月13日（星期五）下午3时正；
2、会议地点：温州市龟湖饭店（地址：温州市鹿城区龟湖路217号）五楼多功能厅。联系电话：(0577)88088088。
五、联系方式
1、请参会人员到协会QQ群（群号：248870560）下载《温州市建设监理协会第一届四次会员大会参会人员回执》，填写后离线发送协会QQ（717406039@qq.com）邮箱；
2、协会地址：市区飞霞南路896号建设大楼14层1410室；
3、协会秘书处办公室电话88980732（传真）：0577-88980757，联系人：石艳明（13706667611）邵晓红，联系电话（13957785591 ）。

温州市建设监理协会第一届四次会员大会参会人员回执

	单位名称

	姓    名

	职务

	手机号码

注：请于1月11日下午16：00时前发送电子文档至协会邵晓红处（QQ: 717406039）。联系电话:88980732，传真：0577-88980757

温州市建设监理协会
                                2017年1月 3日

image1.png
AR B B 2 1